
Répartition géographique
(% de la valeur vénale)

Ile-de-France

Province

Répartition typologique
(% de la valeur vénale)

Bureau

Commerce

Hôtel

Santé

27 %

34 %

17 %

49 %

22 %

5 %
Zone Euro

Logistique

5 %

10 %

38
immeubles

Activité

2 %

Nombre d’immeublesDurée ferme moyenne des baux
restant à courir

7,47années

2022
JUILLET

2015
JANVIER

20 %

11 %

41 %

BREAM/DGNB

HQE

BBC

RT 2012

RT 2005

Autres
10 %

1 %
8 %

Qualité environnementale
(% de la valeur vénale)

HPE

9 %

Nombre de locataires

72
locataires

14 %

9 %

6 %
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PROFIL DU PATRIMOINE (y compris VEFA signée)

6,31%

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

     

         

1000 €

1010 €

1020 €

1030 €
2012 20142013

LES ESSENTIELS DE LA SCPI

Les performances passées ne sont pas un indicateur fiable des performances futures.

Dividende
6,31 %

RAN
0,55 %

Résultat

6,86 %

Taux de rendement
interne sur 2,5 années

2,89%
millions d’euros
de capitalisation

221

Acheter des parts de CORUM Convictions est un investissement immobilier. 
Comme tout placement immobilier, il s’agit d’un investissement long terme 
dont la liquidité est limitée et le capital non garanti.
Nous vous recommandons une durée de placement de 8 ans minimum.
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valide du 1er janvier 2015 au 31 mars 2015
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https://fortunyconseil.fr/
https://portail-scpi.fr/



